
 
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

12 марта 2018 г.  № 14/84  

 

Об итогах  проведении муниципального конкурса на лучший слоган 

(девиз), посвященного выборам Президента Российской Федерации 18 

марта 2018 года и выборам Молодежного парламента  

Свердловской области 

Заслушав информацию председателя комиссии Беловой Н.Г., 

руководствуясь планом мероприятий Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии по реализации Программы 

«Повышение правой культуры избирателей, обучение организаторов 

выборов, совершенствование и развитие избирательных технологий на 

территории Кушвинского городского округа» на 2018 год, решением 

Комиссии от 21.12.2017 года № 35/149 «О проведении муниципального 

конкурса на лучший слоган (девиз), посвященного выборам Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года и выборам Молодежного 

парламента Свердловской области», Кушвинская городская территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Определить победителем муниципального конкурса на лучшее 

лучший слоган (девиз), посвященного выборам Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года и выборам Молодежного парламента 

Свердловской области Романову Наталью Юрьевну. 

2. Победителю и участникам муниципального конкурса вручить 

дипломы Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

 



2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель 

избирательной комиссии  

  

Н.Г. Белова 

   

Секретарь 

избирательной комиссии  

  

Е.В. Полякова 

 


